关于征集第二届教职工代表大会

提案的通知

各代表团：

根据学院工作安排，学院党委研究决定于2014年12月中旬召开第二届教职工代表大会。为顺利召开本次教代会，充分行使和发挥教职工代表的权利和作用，集中全院教职工的智慧，群策群力把学校的事情办好，从11月25日至12月5日，向全体代表征集大会提案。现将提案工作有关事项通知如下：

一、提案的内容

凡属于学院职权范围内处理的下述内容可列为提案：

1、有关学院贯彻执行党的路线、方针、政策及贯彻上级有关规定的建议和方案；

2、有关学院管理、改革工作和事业发展方面的建议和方案；

3、有关教学、科研、生活服务及其他行政事务方面的工作和精神文明建设方面的建议和方案；

4、教职工关心的其他比较重大的建议和方案。

下列内容不列为提案：

1、不属于学院职权范围内处理的问题；

2、同现行法律法令、政策相抵触的问题；

3、纯属党、团内部事务的问题；

4、纯属个人的具体问题。

二、提案的提出

1、代表提出的提案事前要弄清事实，按一事一案提出；
2、代表提出的提案应有1名正式代表提议，2名以上正式代表附议，不到规定人数不列为提案；非正式代表不能向大会提出提案，也不能作为提案的附议人，可以提出书面意见或建议，由提案组转请学院研究处理；

3、代表提出的提案必须在规定的截止日期前交大会提案组，超过截止日期的不列为大会提案；

4、提案表由大会筹备工作领导小组统一印发，填写时一式两份，用钢笔或水笔书写，字迹要规范清楚。

三、相关要求

    1、代表向大会提出提案是代表反映群众建议和要求，行使民主权利参与民主管理学院事务的一个重要形式，望各位代表认真学习《新乡医学院教职工代表大会实施办法》等相关规定，积极做好提案征集工作。

2、提案人在听取和收集职工意见的基础上，填写提案表，由提案组整理汇总并按提案征集的具体要求进行筛选。

截至时间：2014年12月5日

附件：新乡医学院药学院第二届教代会提案征集表

新乡医学院药学院工会委员会

2014年11月18日

新乡医学院药学院第二届教代会提案征集表

序号：                            时间：    年  月   日

	提

案

人
	姓 名

	附
议
人
	姓 名

	单 位

	单 位

	提  案  内  容

	案
名

	理
由

	整

改

建

议

或

措

施

注：一事一案，一张表只能填写一个提案。